1>r4 tltllfv:lo dt St1o ]odl do.J Campa.J

€dtndo de Sao 1>aulo

LIVRO N9 FLS. "J0

·'\ J!llC AOO (A) NO JOilNI"\~
80U· ltt.,., DO MUNtCIPIO

N. • I r 5D ~.J.5.L.Q31 9 b

DECRETO NQ 8960/96
de 01 de março de 1996

Dispõe sobre denominação de via pública no
loteamento Parque Residencial União de Dr. Amim
Simão .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo
92, da Lei Orgânica do Município , e tendo em vista o que consta do
Memorando nQ 2182/ATL/95.

D E C R E T A:

Art . lQ. Fica denominada de Dr. Amim S imão a
Rua 30 do loteamento Parque Residencial União.

Art . 2Q. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 01
de marco de 1996.

Angela M~s~~in
Prefeita Municipal

•

nio
Se c untos Jurídic s

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao primeiro dia do mês de março do
ano de mil novecentos e noventa e seis.

-- -e_~,
~JúnicJJ'

Divisão de Formalização e Atos

(Indicação do Vereador Luiz Paulo Costa)